



सत्यमेव जयते

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण  
वर्ल्ड ट्रेड सेंटर , टावर -एफ , नौरोजी नगर , नई दिल्ली -110029  
TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA  
World Trade Center, Tower-F, Nauroji Nagar, New Delhi-110029  
<https://traigov.in>



ओपन हाउस चर्चा

**OPEN HOUSE DISCUSSION**

भारतीय दूरसंचार नियामक प्राधिकरण (भादूविप्रा) नीचे दिए गए दिनांक, समय और स्थान पर निम्नलिखित विषय पर वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से एक ओपन हाउस चर्चा आयोजित करेगा।

Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) shall hold an Open House Discussion through video conference on the following subject at the date, time and venue given below:

विषय Subject	तारीख Date	समय Time	स्थान Venue
“दूरसंचार उपभोक्ता संरक्षण विनियम (टीसीपीआर), 2012 की समीक्षा” पर परामर्श।  Consultation on “Review of Telecom Consumer Protection Regulation (TCPR), 2012”.	<b>21.10.2024</b> (सोमवार) (Monday)	साइन इन करें: 10.30 पूर्वाह्न <b>Sign in: 10.30 AM</b>  सम्मेलन 11 पूर्वाह्न <b>Conference 11 AM</b>	ओएचडी वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से  <b>OHD will be through video conferencing at</b>  <a href="https://www.airmeet.com/e/852deb20-8223-11ef-9052-f9a48826b55d">https://www.airmeet.com/e/852deb20-8223-11ef-9052-f9a48826b55d</a>

इच्छुक हितधारकों को ओपन हाउस चर्चा में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है। ओएचडी में भाग लेने के इच्छुक हितधारक प्राधिकरण की वेबसाइट पर ओएचडी अधिसूचना पृष्ठ [www.traigov.in/events](http://www.traigov.in/events) पर अपना पंजीकरण करा सकते हैं।

Interested Stakeholders are invited to participate in the Open House Discussion. Stakeholders willing to participate in the OHD may register themselves on TRAI website on the OHD notification page at URL [www.traigov.in/events](http://www.traigov.in/events).

इस विषय पर परामर्श पत्र, टिप्पणियां और प्रति टिप्पणियां यूआरएल <https://www.traigov.in/consultation-paper-review-telecom-consumers-protection-regulations-tcpr-2012> पर उपलब्ध हैं।

The Consultation Paper, comments and counter comments on the subject is available at URL <https://www.traigov.in/consultation-paper-review-telecom-consumers-protection-regulations-tcpr-2012>.

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, कृपया श्री अमित शर्मा, सलाहकार (वित्त और आर्थिक विश्लेषण), दूरभाष से संपर्क करें। नंबर +91 11 20907772, ईमेल: [advfea2@traigov.in](mailto:advfea2@traigov.in)

For any clarification, please contact Shri Amit Sharma, Advisor (Finance & Economic Analysis), Tel. No. +91 11 20907772, Email: [advfea2@traigov.in](mailto:advfea2@traigov.in).